
UCHWAŁA NR XLVI/204/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Nieborów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic 
i numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420§ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15, poz. 1089) na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wzałączniku do uchwały Nr XXXI/156/2012 Rady Gminy Nieborów z dnia 
24 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Nieborów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic 
i numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Wojew. Łódz. z 2012 r. 
poz. 3665):  

1) opis granic okręgu nr 4 otrzymuje brzmienie „Część sołectwa Nieborów z ulicami Aleja Legionów 
Polskich, Aleja Lipowa nr: od 102 do nr 160, Brzozowa, Chmielna, Cicha, Heleny Radziwiłłowej, Michała 
Piotra Radziwiłła, Klonowa, Kwiatowa, Łąkowa, Łowicka, Projektowa, Północna, Spokojna, Szkolna, 
Świerkowa, Zachodnia, Zielna”;

2) opis granic okręgu nr 5  otrzymuje brzmienie „Część sołectwa Nieborów z ulicami: Aleja Lipowa od 
nr 1 - 92, Akacjowa, Chyleniecka, Janusza Radziwiłła, Karola Boreckiego, Krótka, Leśna, Migdałowa, 
Miodowa, Osiedlowa, Polna, Spacerowa, Wilhelma Kotarbińskiego, Wschodnia, Wspólna, sołectwo 
Piaski”;

3) opis granic okręgu nr 7 otrzymuje brzmienie „Część sołectwa Mysłaków z ulicami: Adama Mickiewicza, 
Brzozówek, Fryderyka Chopina, Marii Dąbrowskiej, Graniczna, Jabłoniowa, Janówek, Marii Konopnickiej, 
Łowicka, Malinowa, Stanisława Moniuszki, Mostowa, Nowowiejska, Polna, Radosna, Rybacka, Wspólna”;

4) opis granic okręgu nr 8 otrzymuje brzmienie „Sołectwo Arkadia, część sołectwa Mysłaków z ulicami: 
Dąbrówek, Kolejowa, Łąkowa, Piaskowa, Skierniewicka, Słoneczna, Strażacka, Szkolna”;

5) w opisie granic okręgu 14 po wyrazie „Dworcowa” skreśla się wyrazy „Gwardii Ludowej” a po wyrazie 
„Skłodowskiej” dodaje się wyraz „Szkolna”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy Nieborów w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Nieborów oraz w sołectwach. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Skierniewicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego . 

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: C29ED4D1-C54B-4B5F-A89A-F7DCE132A59C. Podpisany Strona 1




